
Vázací stroj Orion-E 500

Profesionální stroj navržený pro nepřetržitou práci s ohledem na náročné uživatele
a kopírovací centra

Odolný, kovový mechanismus●

Děrování až 30 listů papíru formátu A4 (80g) současně, může vázat dokumenty s kapacitou●

vazby až 510 listů papíru, max. průměr hřbetu 51mm
21 samostatných a uvolňovaných dírkujících pák●

Plně regulovatelné vodítko okraje●

Nastavitelná vzdálenost linie děrování od okraje dokumentu 5 položek (2,5; 3,5; 4,5; 5,5; 6,5●

mm)
Měřič volby hřbetu a obálky●

Měřič tloušťky dokumentů●

Veľká zásuvka na zber papierových odrezkov na prednej strane.●

Vycentrování linie děrování●

Chladenie ventilátorom, pojistka a zpětný chod pro bezpečnosti●

Ovládanie dierovania pedálom●

Záruka na stroj: 1 rok●

Katalogové číslo Model Množství

5642701 Orion-E 500 1

Technické parametry

Druh vazby Vázaní plastovými hřbety

Systém děrování elektrický

Max. kapacita děrování listů současně (80 g) 30

Max. kapacita vázaní listů (80 g) 510

Max. průměr hřbetu/mm 51

Max. rozměr dokumentů A4

Vertikální systém děrování/ vkládání
dokumetů -

Zásuvka s možností uložení hřbetů -

Zásuvka s možností uložení dokumentů -

System Satellite – výsuvná vázací plocha -

Výsuvné nože k formátu

Nastavitelný děrovací mechanismus

Regulace vzdálenosti od okraje

Výsuvná zásuvka na papírový odpad

Děrovací páka ovládanie dierovania pedálom

Ručičky pro přenášení / body pro podepření -

Vertikální skladování -

Základní sada -

Čas nahřívání v minutách -

Výběr cyklu vázaní -

Měrka výběru hřbetu / krytu

http://www.fellowes.cz
http://www2.fellowes.pl/system/cache/img/df9e80f8ea78c6d19314ae029dc3d7bb.jpg
http://www2.fellowes.pl/system/cache/img/def2c744671f0f9f78990473cceb052e.jpg
http://www2.fellowes.pl/system/cache/img/ac06b8d21d20ad37a45217f9fe73d8ec.jpg
http://www2.fellowes.pl/system/cache/img/ee9cd1171fbcaabe6af62d3ed20ebcd8.jpg


Signál připravenosti k práci -

Automatické vypínání, pokud stroj není
používán -

Odkládací plocha pro chlazení svázaných
dokumentů -

Bezpečnostní spona Heat Shield držící
dokument během vázání -

Funkce automatického optimálního výběru
cyklu vázání – Thermo-Sense -

Současné vázání několika dokumentů -

Záruka stroje v letech 1

Rozměry stroje/mm 250 x 400 x 400

Hmotnost stroje/kg 21

Hmotnost balení 1

Katalogové číslo 5642701


